令和７年８月 26 日

 農林水産部水産振興課

報道関係者各位

第２期元気な山形県水産業を創るプロジェクト推進本部会議

の開催について

山形県では、山形県水産振興条例に基づく新たな山形県水産振興計画の

策定に向けた協議を行うため、第２期元気な山形県水産業を創るプロジェ

クト推進本部（以下「推進本部」という。）を設置することにしました。

このたび、第１回推進本部会議を下記のとおり開催しますので、取材く

ださるようお願いします。

記

１ 日 時

令和７年８月 28 日（木）13 時 30 分から 15 時 30 分まで

２ 場 所

  山形県生涯学習センター 遊学館 第１研修室（山形市緑町1-2-36）

３ 内 容

次期山形県水産振興計画の骨子に係る協議

４ 出席者

   関係市町、水産業関係者等

５ その他

   対面とＷＥＢ会議の併用により開催します。

以上

【担当】

農林水産部水産振興課

水産経営基盤強化主幹 飯野 和也

電話：０２３－６３０－３３２４

広報監 農林水産部次長 小泉 篤

プレスリリース